
Auto – moto

* Prodám 4 ks elektronů 4dírové,
rozteč 100 mm, cena 1800 Kč
a 4 disky kol FELICIA, cena
100 Kč/ks. Tel.: 603 871 362.
* Prodám HONDU CIVIC 1.6
16V DOHC 83 kW, 5dvéř., LPG do
2019, klimatizace, centrál, okna
v el., plechy+zimní obutí, litá kola
s letní pneu, auto bez investic,
cena k dohodě 27 000 Kč, EKO
uhrazeno. Tel.: 608 001 304.
* Prodám HONDU HR-V, r. v.
2000, 1.6 16 V VTEC 91 kW, pohon
LPG montován v r. 2012, 4x4 kli-
matizace, zrcátka v el., okna el.,
litá kola zimní obutí, TZ v TPi,
interiér + sedačky v červené kůži,
motor s vadou (klepe), karoserie
bez vad, cena k jednání 47 000 Kč.
Tel.: 608 001 304.

* Prodám slunný cihlový byt 2+1
(první patro, 60 m2), s balkonem,
velkým sklepem a samostatným
vytápěním na Smetanově nábřeží
ve Vyškově (původní zástavba).
Byt je v dobrém stavu, po rekon-
strukci vnitřních dveří a výměně
oken za plastová. Ihned k nastě-
hování, cena dohodou. Tel.:
602 405 541. 
* Koupím zemědělskou půdu od
1 ha na okrese Vyškov. Tel.:
733 308 310.
* Koupím byt na Palánku ve Vyš-
kově v přízemí nebo 1. patře. Tel.:
777 151 560.
* Koupím dům nebo stavební
pozemek ve Slavkově u Brna. Tel.:
605 151 548.
* Prodáme sam. stojící cihlový
dům 4+1 po část. rekonstrukci
v obci Habrovany. Pozemek
1000 m2, zast. plocha 300 m2. Plyn,
el., voda, studna, garáž, dílny atd.
Cena 2 300 000 Kč. K okamžitému
bydlení. RK nevolat! Tel.:
776 607 823.
* Koupím byt 3–4+1 ve Vyškově.
Balkon výhodou. Tel.: 604 560 454.
* Koupím byt 2+1 ve Vyškově na
ulici Puškinova, Max.Gorkého
nebo Na Hraničkách. Za nabídky
děkuji. Tel.: 773 626 037.
* Hledám dům se zahradou – Vyš-
kov, Rousínov a blízké okolí. Tel.:
604 767 470.
* Prodám DB 1+1 na Sídl. Osvo-
bození ve Vyškově. Byt je v prvním
patře, nezařízený. Dům je po cel-
kové revitalizaci. Tel.:
604 896 014.
* Prodám DB 2+1 s balkonem
a krásným výhledem v klidné
lokalitě na ul. Puškinova 521/39,
Vyškov. RK nevolat. Tel.:
606 169 106.
Prodám RD po rekonstrukci ve
Ždánicích na Hodonínsku, příze-
mí 3+1 a suterén do zahrady 1+1.
Nutno vidět. Tel.: 739 090 832
a fotky na e-mail.
* Prodám RD ve Slavkově u Brna,
C.P. 770 m2. Místo vhodné pro
bydlení, nebo pro komerční účely,

Byty – nemovitosti
Prodáme DB 2+1 s okamžitým
převodem do OV, ulice Mlýnská
v Ivanovicích na Hané.
Podrobnosti www.sbd.vys.cz.
Ne RK. Tel.: 737 001 128

PODLAHÁŘSKÉ
PRÁCE

Telefon: 605 310 622, 
p. Beránek

www.podlahy-nemojany.ic.cz

2+KK, zahrada, studna, sklep,
garáž pro 3 os. auta, malá dílna.
Hotová PD pro podkrovní byt
a výstavbu RD ve dvoře. Tel.:
604 303 727.
* Prodám byt 2+1 v OV po celkové
rekonstrukci  v centru města Vyš-
kova. K nastěhování od 2015. Tel.:
777 908 156.
* Koupíme byt ve Vyškově 4+1,
4+kk. Před i po rekonstrukci.
Všechny nabídky kromě sídliště
Osvobození. Kontakt 776 035 083,
776 035 086.
* Koupím ornou půdu nebo les.
Jakoukoliv výměru, platím hoto-
vě. 773 585 290.
* Koupím zahradu i polní sad
kdekoliv: Slavkov, Vyškov, Rousí-
nov a okolí. Posílejte nabídky na
grusovamarie@seznam.cz nebo
na 777 134 799.
* Prodám DB 2+1 Vyškov, Hybe-
šova 763/117. Tel.: 777 738 227.
* Prodám byt 2+1, 63 m2, Smet.
nábřeží 517/35, Vyškov. Tel.:
731 852 171.
* Koupím byt ve Vyškově 3+kk
a větší,v OV, nízké měsíční nákla-
dy. Nejlépe Dukelská, Sportovní,
Jarní, Tyršova, Hybešova nebo
náměstí. Ne Osvobození. Může
být i v původním stavu. Platba
v hotovosti. Tel.: 732 536 985,
774 958 924, rychlik9@seznam.cz
nebo vlachova@seznam.cz.
* Koupím chatu v klidném pro-
středí v okolí Vyškova cca
20 km.Tel.: 737 529 680.
* Prodám RD 5+1 celý podskle-
pený (kotelna, prádelna, 3 míst-
nosti a garáž pro 2 auta), zimní
zahrada, balkon, ÚT – plyn, za -
hrádka, v klidné části Ivanovic na
Hané. Lze vyhledat na bezrealit-
ky.cz. Možnost výměny za byt ve
Vyškově a doplatek. Tel.:
602 783 838.
* Koupím byt 3+kk nebo 3+1 na
ul. Hybešova, Vyškov. Peníze
v hotovosti. Prosím, nabídněte.
Nejsem RK. Tel.: 776 634 128.
* Prodám DB 1+1, 35 m2, 1. patro,
ve Vyškově na sídl. Osvobození.
Dům po celkové rekonstrukci.
Cena dohodou. Tel.: 604 896 014.
* Vyměním byt 2+1 v OV ve Vyš-
kově na předměstí za 1+1 (větší)
také v OV ve Vyškově + doplatek
(ne Osvobození). Tel.: 733 114 719
17–20 hod.
* Prodám DB 2+kk s balkonem,
ul. Hybešova ve Vyškově.  Pouze
SMS: 736 109 192.
* Prodám garáž pod Duklou ve
Vyškově. Cena 140 000 Kč. Jen
vážný zájemce! Tel.: 773 570 013.
* Prodám byt v OV 3+1 Na Vyhlíd-
ce ve Vyškově. Tel.: 775 534 625.

* Dlouhodobě pronajmu zrekon-
struovaný zařízený byt 3+1, 72 m2,
Tyršova ul, 5 NP, volný ihned.
Cena 9000 Kč + 4000 Kč zálohy.
Tel.: 774 066 999 nebo
607 790 349.
* Zaměstnaná žena s jedním dítě-
tem hledá dlouhodobý podnájem
1+1 ve Vyškově, nájem do 7000 Kč
vč. inkasa. Tel.: 604 652 991.
* Nabízím pronájem 2+1, 56 m2,
po rekonstrukci 3+kk ve Vyškově
na ul. Puškinova. Byt se pronají-
má kompletně zařízený vč. nábyt-
ku a el. spotřebičů. Volný od 1. 4.
Cena 6000 Kč + 4000 Kč vč. inter-
netu. Vratná kauce – cena k jed-
nání. Tel.: 777 217 952.
* Pronajmu nový byt 2+kk ve Vyš-
kově v blízkosti centra, 2. patro,
nezávislé plynové topení. Cena vč.
inkasa 8900 Kč. Tel.: 774 405 366.
* Pronajmu dlouhodobě (5–8 r.)
nezařízený DB 3+1 na sídl. Osvo-
bození, Vyškov. Po revitalizaci.
Jádro původní. Cena dohodou.
Inkaso 2–4 tis. Tel.: 776 271 725.
* Pronajmu pěkný a zařízený byt
2+1, 72 m2, myčka, pračka, led-
nička, v RD se samostatným
vchodem ve Slavkově u Brna
v klidné ulici s parkováním před
domem. Cena 7500 Kč + energie.
Nutná kauce a 1 nájem měsíc
dopředu. Tel.: 777 607 072.
* Pronajmu nový krásný byt
2+kk, k 30. 4., balkon, sklep, 57 m2,
4. n.p., centrum Vyškova, prostor-
ná koupelna, roh. vana, závěs. WC,
dlažba, plov. podlahy, jihozápad.
volný ihned. Tel.: 608 353 916, 
e-mail: thebestgold@seznam.cz
* Nabízím pronájem bytu 2+1
v centru Bučovic. Byt je po rekon-
strukci. Tel.: 603 515 597,
739 364 606.

Pronájmy
PRONÁJEM BYTU 3+KK. 
Ivanovice na Hané. 603 702 278

LEVNÉ BYDLENÍ v RD, od 2500 Kč/os,
senioři (pracující), dlouhodobě.

VY, tel.: 604 673 818

* Pronajmu byt 1+kk, 25 m2, 
1. patro, 7 km od Vyškova. Nájem
vč. inkasa 4900 Kč. Pouze pro
pracující nebo důchodce. Volné
ihned. Tel.: 728 250 297.
* Pronajmu byt 2+1 v Bučovicích
na školách zařízený nájem
5000 Kč + elektřina 2000 Kč +
voda 1000 Kč/měs., volný od 1. 4.
Tel.: 723 739 408. 
* Nabízím pronájem bytu 1+kk
na ul. Hybešova ve Vyškově (nová
výstavba). Tel.: 723 352 678.
* Pronajmu nově zrekonstruova-
ný byt 2+1 v RD v klidné části Iva-
novic n/H. K bytu náleží také
malá zahrádka (trávník). Tel.:
773 525 513.
* Pronajmu garáž v Nosálovicích,
volná od května, levně. Tel.:
724 220 485.
* Nabízím pronájem garáže ve
Slavkově u Brna na ul. Slovanská.
Tel.: 776 463 690.
* Pronajmu garáž v Rousínově,
V Sídlišti. Tel.: 739 568 633.
* Pronajmu pokoj v RD ve Vyš-
kově, 25 m2, pouze pro pracující.
Byt 1+1 a 2+1. Tel.: 775 283 812.
* Hledám podnájem 1+kk ve Vyš-
kově částečně zařízený s připoje-
ním k internetu nebo WiFi.
Nájem 5000 Kč vč. inkasa. Tel.:
774 029 981.
* Pronajmu dvoupokojový byt,
75 m2, v přízemí na ul. Žižkova ve
Vyškově. Nájem 6000 Kč/měs.
Vratná kauce 1 měsíc. Ihned
k nastěhování. Tel.: 602 621 062.
* Pronajmu 4+kk na Palánku ve
Vyškově, 98 m2, 4NP s výtahem,
slunný, volný od 1/6 2014. Cena
8000 Kč + cca 4000 Kč inkaso.
Tel.: 777 863 929, e-mail: rhrba-
tova@gmail.com
Pronajmu dlouhodobě garáž
u bazénu ve Vyškově. Elektřina,
klidné hlídané místo, volná od
1. 5. 2014. Tel.: 602 510 983.
* Pronajmu byt 1+1 na ul. Puški-
nova ve Vyškově. Nájem vč. inkasa
7000 Kč. Tel.: 737 645 434.
* Pronajmeme nový, polozařízený
byt 2+kk v Rousínově, bytový
komplex Zahrádky, přízemí, bb
přístup, lodžie, terasa, zahrádka.
6000Kč + inkaso. Tel.: 606 781 140.

* Prodám pěkný jednoduchý
moderní psací stůl 120x75 cm,
buk, vhodný i do dětského pokoje
+ zásuvkový kontejner na koleč-
kách zdarma (IKEA). P. C.
2800 Kč, nyní 1400 Kč. Při rych-
lém jednání sleva možná. Tel.:
733 582 640.
* Prodám velmi levně oblečení asi
na roční dítě, chlapečka. Tel.:
733 582 640.
* Prodám levně obývací stěnu,
skříně postele, sed. soupravu, stě-
hování. Tel.: 737 673 765.
* Prodám válcovou brusku na
podlahy za 5000 Kč, litinový
radiátor, 17 čl. za 1400 Kč, kubí-
kovou nádrž na vodu s vypouště-
ním za 1500 Kč, nové dřevěné
euro okno obloukové 1265x103
za 3000 Kč, bečky na mač 50 l,
ks/100 Kč a 200 l, ks/500 Kč. El.
vrátek PROMA 200/400 kg za
2500 Kč. Tel.: 774 852 550.
* Prodám dámské a pánské kolo
zn.OLPRAN MERCURY 28“, obě
nová, ještě v záruce. P. C. 2800 Kč
za jedno kolo, i jednotlivě. Při
rychlém jednání sleva 800 Kč.
Možnost dovybavení doplňky.
Zdravotní důvody. Tel.:
606 609 232.
* Prodám starší plně funkční
plastový kruhový bazén � 4 m hl.
1,3 m s nerezovými schůdky a pís-
kovou filtrací za 18 000 Kč. Bučo-
vice, 732 284 954.
* Prodám magnetický eliptical
Brother BE 5.1, 8 stupňů zátěže,
měřič, pulsu, tuku v těle, kalorií
atd., nový nepoužitý, nevhodný
dar. P.C. 5000 Kč, nyní 4000 Kč.
Tel.: 737 147 312.
* Prodám sed. soupravu + 2 křes-
la. Jako nová, levně. Tel.:
724 220 485.
* Prodám pro stolaře: pásovou
brusku za 15 000 Kč D. 220 cm,
odsávání protivýbušné, aviro
7000 Kč, nepoužívané, 2 ks stol.
ponky, hoblice, zánovní, stříkací
pistoli KOVO FINIŠ horní – nová
za 500 Kč, vrtací hlava pro vr. 13
mm, hř. 17 mm, nová za 200 Kč.
Rousínov, tel.: 721 551 246.
* Prodám nepouž. koloběžku
YEDOO CITY 16/12“ (viz
www.intrea.cz) za poloviční cenu.
Tel.: 724 281 942.
* Prodám sedačku na kolo
zn. HAMAX. P.C. 1999 Kč, nyní
dohodou a dětské kolo pro hol-
čičku, růžové zn. CONDOR 18“
na 5–7 let, P.C. 3290 Kč, nyní
dohodou. Vše po jednom dítěti.
Tel.: 776 668 863.

Prodej

* Prodám domácí cirkulárku se
soustruhem na dřevo, d. 70 cm,
průměr 25 cm, 380 V. Cena doho-
dou, nutno vidět. Tel.: 607 160 475.
* Prodám plynový kotel PRO-
THERM TIGER 12KTZ 17, r. v.
7/2010, cena 5500 Kč a 4 roky sta-
ré deskové radiátory PURMO, vel.
140x60x21 za 650 Kč, 120x50x22
za 650 Kč, 80x60x22 za 600 Kč,
70x90x21 za 600 Kč a 60x60x21
za 500 Kč. Tel.: 776 759 618. 
* Prodám dětské kolo 16“ s pří-
davnými kolečky pro věk 4–7
roků, velmi zachovalé, foto pošlu
e-mailem. Cena 700 Kč. Tel.:
737 915 806.
* Prodám plynový sporák s ply-
novou troubou zn. MORA za
700 Kč. Tel.: 723 481 256.
* Prodám bílý kombinovaný spo-
rák GORENJE, 4 plynové hořáky,
el. zapalování, el. trouba, horní,
spodní ohřev, větrák, š. 60 cm, hl.
60 cm. Funkční, bez známek
poškození. Cena 2000 Kč. Foto lze
zaslat e-mailem. Tel.: 776 312 963.
* Prodám kombinovaný záchod
vč. keramické nádržky. Zcela
funkční, bez poškození. Cena
1000 Kč a bílé keramické umy-
vadlo vč. baterie. Cena 500 Kč.
Foto lze zaslat na e-mail. Tel.:
776 312 963.
* Prodám interiérové panelákové
dveře bílé L. ¾ sklo, š. 82 cm, dále
bílé P. ¾ sklo, š. 82 cm a bílé L.
plné, š. 62 cm. Cenu nabídněte.
Tel.: 776 312 963.
* Prodám tmavý nábytek – velkou
skříň 110 x 133 x 58 – cena 500 Kč,
sekretář se skleněnou vitrínou
110 x 133 x 40 – 200 Kč a se šuplí-
ky 164 x 133 x 40 cm – 200 Kč.
Mobil: 608 705 975.
* Prodám svářečku KS-250 +
kabely. Cena 5000 Kč. Tel.:
607 158 599.
* Prodám starší bytové dveře pro-
sklené 80/P 1x za 150 Kč a 1x dve-
ře 70/P za 150 Ks. Tel.:
607 158 599.
* Prodám stolní vrtačku velkou,
cena dohodou. Tel.: 604 483 833.
* Daruji šicí stroj zn. LUCZNIK
a staré skříňové rádio s gramofo-
nem, dále asi 1600 střešních tašek.
Tel.: 737 645 434.

* Koupím veškerý starý nábytek:
křesla, židle, stoly i z chrom. tru-
bek do roku 1960, porcelán:
hrníčky, sošky, staré sklo, ale
i vázy z 60. let. Dále obrazy všech
žánrů, rámy, lustry, lampy,
koberce, reklamní cedule, vyba-
vení do starých obchodů, hospod
a továren, stará jízdní kola,
myslivecké předměty, knihy
a pohlednice, odznaky, medaile,
hodiny, starou keramiku, dřevo-
řezby, hračky a všechny věci sta-
rožitného charakteru. Přijedu,
seriózní jednání, platím hotově.
Tel.: 777 032 904.
* Koupím starý nábytek i z chro-
mových trubek, bytové doplňky,
lampy, lustry, hodiny, hodinky,
dobře zaplatím i půdní veteš. Tel.:
602 953 842.
* Koupím staré vojenské věci
(i poškozené), např. uniformy,
přil by, celty, batohy, bodáky, opas-
ky, odznaky, dokumenty, fotky
atd. Tel.: 724 840 386.
* Koupím vysokou židli na koleč-
kách k PC. Tel.: 777 020 661.
* Koupím mražené třešně a višně.
Tel.: 604 673 818.
* Koupím staré obrazy, hodiny,
hodinky, rámy, porcelán, mince,
pohledy, vojenské věci, nábytek
i celou pozůstalost, to vše do roku
1960. Tel.: 607 399 913,
511 138 871.
* Koupím odznaky, medaile,
zápalkové nálepky a krabičky
a mince. Tel.: 607 702 994.

* Žena, 56 let, hledá obyčejného,
hodného, upřímného a nezadané-
ho muže do 68 let, nekuř., abst. na
hezký a trvalý vztah. Nevadí mi
invalidní důchodce. Volejte a pište
jen vážní zájemci. Auto vítáno.
Tel.: 774 867 836.
* Muž, 60/168, rozvedený, bez
závazků, částečně invalidní, hledá
ženu podobného osudu k sezná-
mení od 49–62 roků. Tel.:
775 157 530.

* Opravím a zašiji cokoliv na
šitých a pletených oděvech. Ušiji
povlečení, ubrusy, prostírání, taš-
ky, polštáře apod. Rychle, levně,
kvalitně. Vyškov, tel.: 604 981 544.
* Nabízím hlídání dětí, mám ráda

Koupě

Seznámení

Různé

děti a mám kladný vztah k dětem.
Tel.: 737 746 406.
* Nabízím stříhání či prořezávání
stromů. 777 020 661.
* Zavedená hudební skupina
nabízí živou hudební produkci ke
všem příležitostem pro všechny
věkové kategorie. Sólo, duo, trio.
Tel.: 603 449 052.
* Poradím, jak řešit tíživou život-
ní situaci. Vlastní zkušenost. Tel.:
605 114 231.
* Nabízím žehlení prádla u mne
doma a mytí oken v bytě nebo
domě. Vše rychle, spolehlivě a za
příznivou cenu. Tel.: 732 640 415.
* Nabízím úklid domácností
i s umýváním oken. Tel.:
737 767 577.
* Ztratila jsem ve Vyškově, sídl.
Osvobození zlatý prstýnek
s kamínkem. Je pro mě moc důle-
žitý. Prosím nálezce, aby mě kon-
taktoval. Odměna 4000 Kč! Tel.:
775 917 997. Předem děkuji.
* Profesionální tarotovou službu
vám nabízí duchovní s patnácti-
letou praxí nejen ve věci věštění
a přírodních věd, ale i studia
mytologie. Tel.: 604 364 905.
* Prosím, aby se mi ozvala paní
Marie (62 let), která volala na můj
inzerát ze dne 13. 3. v 9 hod. na
tel.: 517 314 411, neboť jsem neza-
registroval celé vaše tel. číslo.
Můžete se ozvat i na tel.:
775 157 530. Děkuji vám.
* Prosím paní v bílém kabátě, kte-
rá v úterý, 11. února, v 9 hod.
dopoledne na ul. Dvořákova ve
Vyškově u pošty byla svědkem
pádu důchodce a přivolání
záchranné služby mne kontakto-
vala. Tel.: 775 798 015. Předem
děkuji za vstřícnost.

500 Kč za nepoj. vůz

Jak získat 500 Kč za autovrak
vč. odvozu a ekolikvidace?

Volejte zdarma 800 321 149

Autoservis – Pneuservis
– opravy vozidel všech značek
– montáž, servis a revize LPG
– příprava a provedení na STK
– odtahová služba – prodej autodílů

Pobočky: Dukelská 10, Vyškov
Žižkova 37, Ivanovice na Hané
Tel.: 603 472 303

okr. Vyškov
ekologická likvidace vozidel
– odvoz autovraku zdarma

Výkup autovraku 500–2 000 Kč

Tel.: 605 082 977

AUTO-EKO-ŠROT LysoviceAUTO-EKO-ŠROT LysoviceAUTO-EKO-ŠROT Lysovice

ČIŠTĚNÍ INTERIÉRU AUTOMOBILŮ
Tel.: 603 246 587

Provádím veškeré zámečnické
práce. Tel.: 604 483 833

Přijmeme ELEKTRIKÁŘE silno i slaboproud
s praxí i bez praxe. L.A.S.O., spol. s r. o.,

Vyškov. Tel.: 517 343 127

PŘIJMU ŘIDIČE 
NA TATRU 815 S PRAXÍ!

80 Kč na hod. 
Pouze brigádně. Bučovice.

Tel.: 777 810 461

* Chcete pejska či kočičku?
 Volejte Domov pro opuštěná
 zvířata, 798 27 Srbce 13, okr.
 Prostějov 603 220 256,
www.srbce.estranky.cz
* Prodám prase na zabijačku
doma krmené. Váha asi 190 kg.
Cena 42 Kč/kg. Po dohodě možno
zajistit porážku i celou zabijačku.
Tel.: 605 531 441.
* Prodám králíky na chov, očko-
vané proti moru a myxomatóze.
Cena 300 Kč/ks. Tel.: 606 762 570.

Zvířectvo

Hledám schopné lidi pro spolupráci
při budování organizace, která se
zabývá distribucí potravinových
doplňků a kosmetiky, popřípadě
jejich prodejem. V případě zájmu
volejte 603 948 266.

Zaměstnání

RYCHLÉ PŮJČKY Z MORAVY
Od 10 do 30 000 Kč

Pracuji pro jednoho přímého věřitele
Tel.: 777 055 774

AKR = STĚHOVACÍ, VYKLÍZECÍ
A DOPRAVNÍ SLUŽBY VYŠKOV

Tel.: 517 371 502, 
NONSTOP 602 737 087, p. Krejčí

www.akr-stehovani.cz

PENÍZE PŮJČÍME
do hodiny po schválení.
Tel.: 733 685 391 

EXEKUCE
Nevíte si rady, jak se

zbavit exekuce?
Volejte 739 625 593 

ZASTAVÁRNA – BAZAR
RYCHLÁ PŮJČKA – peníze ihned na ruku, solidní jednání.

VÝKUP ZLATA – všeho druhu za nejvyšší ceny, až 1 100 Kč/g

ZASTAVUJEME, VYKUPUJEME, PRODÁVÁME zlato, stříbro,
elektroniku, nářadí, mob. telefony, notebooky, počítače,
sportovní potřeby, hudební nástroje, obrazy, sošky, zbraně,
motorové a elektrické pily, křovinořezy, sekačky, ledničky,
pračky, ždímačky, jízdní kola a mnoho jiného, vše, co je
u nás prodejné. 

Slavkov u Brna, Brněnská 97
Otevírací doba: PO–PÁ 9.00–17.00

SO, NE po tel. domluvě
Tel.: 605 151 548, e-mail: zastavarna.slavkov@seznam.cz

PŮJČKY
PRO

VŠECHNY
Dobrovského 1

(1. patro, č. dv. 6),
Vyškov

Tel.: 739 625 593
!Seriózní jednání!

PŮJČKY I NA OP OD 10 MIN.
U VÁS OD SCHVÁLENÍ!!!

774 869 968 – CHYBÍ VÁM???

PERMANENTNÍ PRODLUŽOVÁNÍ ŘAS
Nabízím prodlužování řas (metodou řasa na
řasu). První aplikace 600 Kč. Volejte: 737 472 897

Postarám se o vaše dítě, i v době nemoci.
Zdravotní sestra. Tel.: 776 463 690

Jste ve finanční tísni? Pomůžeme a pora-
díme, řešíme vaši finanční situaci, půjčky.
Palánek 1A, Vyškov, budova České pojiš-
ťovny. Pro více informací volejte mobil:
603 272 459
Zprostředkovatel pracuje pro jednoho věřitele
a je oprávněn ke spolupráci při uzavření
smlouvy orevolvingovém úvěru apéči oklien -
ta po uzavření smlouvy. www.fer-uver.cz

HODINOVÝ MANŽEL
Práce: instalatérské – malířské,

natěračské – podlahářské – menší
demoliční …a mnohem více

Volejte: 603 554 069

Nabízím stěhovací a vyklízecí služby 
+ dovoz a montáž nového nábytku. 

737 044 806

PEDIKÚRA u vás doma. Navíc masáž
plosky nohou. Tel.: 721 162 639

PŮJČKY od 4 do 50 000 Kč
Bez nahlížení do registru.

Peníze do 24 hod.
Tel.: 773 66 11 89

Sazenice jahod – široký
sortiment odrůd

v květináčcích, plodící již tento rok
Zahradnictví Tesák, Slavkov u Brna

tel.: 544 221 477

Půjčky bez poplatků
5–50 tis. – do 24 hod.
Měsíční splátky
Tel.: 731 022 751
Stačí zaslat SMS

Smyslem mé práce je pomoc lidem
NAVŽDY Z DLUHOVÉ PASTI.

T.: 777 864 844

POZOR – NOVÉ!!!
Splácíte půjčky a Profi Credit

a NESTÍHÁTE? JE ČAS ZAVOLAT!!
Zkonsolidujeme vám vše do splátky 

OD 1000 Kč a nebo O 70 % VÁM DLUHY
VYMINUSUJEME!! 774 869 968!!!


